Arreragia.—Nulla, quia primus compotus dicti computantis.

Summa—nulla.

Scitus Monasterij, cum terris dominicalibus ac piscaria de

Baye.—Sed respondet de xx li. viij d. de firma Scitus nuper Monas-

terij, cum terris dominicalibus gardinis pomarijs ac piscaria de le

Baye, in manibus nuper Monasterij, nunc autem dimiss[i] Thome

Wentworthe, militi, per Indenturam datam apud Westmonasterium,

quarto die Marcij anno regni Regis Henrici octaui tricesimo,

tenor cuius Indenture sequitur in hec verba, pro termino xxj

annorum : Hec Indentura facta inter excellentissimum principem
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et dominum Dominum Henricum octauum, Dei gracia Anglie et

Frauncie Regem, fidei defensorem, Dominum Hibernie, et in

terra Supremum Capud Anglicane Ecclesie, ex vna parte, et

Thomam Wentworth, militem, ex altera parte, testatur quod idem

Dominus Rex, per advisamentum et concensum Consilij Curie

Augmentacionum Revencionum Corone sue, tradidit concessit et

ad firmam dimissit prefato Thome Wentworth, militi, Domum et

Scitum nuper Monasterij de Wetherall, in Comitatu Cumbrie,

modo dissoluti, vnacum omnibus edifficijs oreis ortis pomerijs gar-

dinjs terris et solum {sic) infra Scitum septum ambitum circuitum

et precingtum dicti nuper Monasterij existencium {sic), ac tria parua

clausur' prati cum pertinentijs eidem Scitui adiacentia, continentia

per estimacionem tres acras, ac herbagium vnius bosci cum vna

parcella prati vocata Mirebanke' continente per estimacionem

octo acras, et vnam parcellam prati vocatam Syme Medow, cum

vno clauso terre vocato Conyngarth Hill, modo in tenura Nicholai

Ploughe, vnum clausum terre iacentis ante portas dicti nuper

Monasterij, continentis per estimacionem tres acras, ac vnum

terre vocatum Highefeld, alias dictum Priorfeld, continent' per

estimacionem [triginta] sex acras, vnum clausum terre vocatum

Turmyre et vnum alium terre vocatum...eidem adiacens, con-

tinent[ia] per estimacionem tres acras, modo in tenura Johannis

Broune, vnum clausur' terre vocatum Holmehouse Flatt cum

pertinentijs, continent' per estimacionem septem acras, vnum

clausur' terre vocatum Linghilles cum pertinentijs continent' per

estimacionem quatuor acras cum vno paruo clausur' terre eidem

adiacente, vnum clausur' vocatum Cotehouse cum pertinentijs,

cont[inens] per estimacionem tres acras terre, cum vno paruo

clausur' iacen[te] ante portam dicti nuper Monasterij, aceciam

vnam Capellam vocatam Saynt Anthonys Chapell, cum duabus